
ACUERDO DE TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
DE LA OFICINA DE GESTIÓN DEL “PLAN CONTIGO”

 (BAREMACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO Y ORDEN DE PRELACIÓN DEFINITIVO
TRAS RESOLUCIÓN DE RECURSO DE ALZADA).

Habiendo  presentado  este  Tribunal  propuesta  de  resolución,  csv
3WhQ2sblnMWqpVymZ1He8A==,  de   recurso  de  alzada  formulado  por  Doña  Silvia
Domínguez  Varela  contra   acuerdo  de  16/06/2022  (csv  upDoX7xBjYQ1uV6TP46xYw==),
relativo a resolución de alegaciones a la baremación definitiva fase de concurso y calificación
final en el global del procedimiento en el proceso selectivo de Auxiliar Administrativo para la
Oficina de Gestión del Plan Contigo, se ha dictado Decreto de Alcaldía Presidencia 1091/22
estimando el mismo.

Como consecuencia de la admisión del recurso de alzada se ha modificado la puntuación
asignada a la recurrente en la fase de concurso, procediéndose por tanto a la publicación tanto de
los resultados parciales como totales junto con el orden de prelación en el procedimiento. 

Baremación definitiva de la fase de concurso

Apellidos y Nombre Experiencia Formación Titulación Pruebas
Superadas

TOTAL

ALCAIDE GARCÍA, MARIA DEL PILAR 4,0375 7.0900 0,8000 2,0000 13,9275

ARANDA MERINO, DINA 4,9250 10,0000 0,0000 4,0000 18,9250

AVILA MAGAÑA, VANESA 3,1750 9,0600 0,8000 4,0000 17,0350

BLANCO MONTESINOS, VIRGINIA 4,1000 7,1250 0,6000 0,0000 11,8250

BONILLA FLORINDO, MARIA NOEMI 0,4500 10,0000 0,2000 4,0000 14,6500

CAMPOS  MUÑOZ, ANA MARIA 0,0000 4,2900 0,0000 4,0000 8,2900

CANO NÚÑEZ, JUAN MANUEL 5,2750 3,0900 0,4000 4,0000 12,7650

CARDOSO MORILLO, MARIA  CARMEN 0,6000 10,0000 0,6000 2,0000 13,2000

CARRIÓN MARQUEZ, CARMEN 0,0000 3,0000 0,8000 1,2000 5,0000

CASTILLO MORALES, CRISTINA 0,0000 4,2000 0,8000 4,0000 9,0000

DÍAZ JIMENEZ, CAROLINA 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,8000

DOMÍNGUEZ VARELA, SILVIA 8,5250 10,0000 0,2000 4,0000 22,7250

FERNÁNDEZ AMADOR, PILAR 0,0000 0,7850 0,6000 2,0000 3,3850

GARCÍA CASADO, SILVIA 0,0000 10,0000 0,4000 4,0000 14,4000

GARCÍA COZAR, SILVIA 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,8000

GARCÍA OJEDA, MARIA DEL CARMEN 0,0000 2,2700 0,8000 2,0000 5,0700
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GARCÍA PALACIOS, CLARA ISABEL 0,4920 7,0100 0,6000 0,0000 8,1020

GARCÍA PÉREZ, ISABEL MARIA 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4000

GIRALDEZ ESCALANTE, ISABEL MARIA 5,8700 10,0000 0,4000 0,0000 16,2700

GONZÁLEZ GARCÍA, SILVIA 3,8800 10,0000 0,4000 0,0000 14,2800

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, MARIA JESUS 6,0500 8,2500 0,4000 4,0000 18,7000

LÓPEZ VERGARA, ARACELI 0,0000 7,9900 0,6000 2,0000 10,5900

MACHUCA SÁNCHEZ, MARIA ROSARIO 0,1100 10,0000 0,6000 4,0000 14,7100

MADROÑAL ORTEGA, MARTA 0,0000 5,9700 0,6000 0,0000 6,5700

MANGA GONZÁLEZ, RAFAELA 2,9750 2,4600 0,0000 0,0000 5,4350

MARÍN JIMENEZ, MARIA ABEL 4,7875 10,0000 0,6000 2,0000 17,3875

MARTÍN JIMENEZ, ENMA CAROLINA 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000

MARTÍNEZ MARTÍN, MELANIA 2,8100 10,0000 0,6000 4,0000 17,4100

MORALES DOMÍNGUEZ, ISABEL 0,8500 9,0000 0,2000 0,0000 10,0500

NARVAEZ PÉREZ, SARA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NIETO MORILLA, YOLANDA 0,0000 10,0000 0,0000 0,0000 10,0000

NISO MORENO, MARIA DESEADA 2,3750 8,4100 0,8000 0,0000 11,5850

NÚÑEZ LÓPEZ, ELENA 0,0000 1,5000 0,8000 2,0000 4,3000

ORTIZ LUQUE, SERGIO 0,0000 7,8000 0,8000 2,0000 10,6000

OSUNA CANTALEJO, ROCIO 0,2200 3,8800 0,8000 0,0000 4,9000

PEDROTE LEÓN, ALBA 0,0000 1,39000 0,6000 0,0000 1,9900

PÉREZ DOMÍNGUEZ, IRENE 0,3800 6,7600 0,4000 0,0000 7,5400

RAMOS MELLADO, MARIA ROSARIO 0,0000 9,7500 0,8000 0,0000 10,5500

REY CARRERO, MARIA 0,0000 3,2600 0,0000 4,0000 7,2600

REY DOMÍNGUEZ, SILVIA 3,9250 3,0200 0,0000 4,0000 10,9450

ROSALES ESPINOSA, MARIA ISABEL 0,0000 0,9500 0,4000 0,0000 1,3500

RODRÍGUEZ MACIAS, ANA BELÉN 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,7500

ROLDAN MILLAN, MARIA JOSE 1,5800 3,7100 0,0000 0,0000 5,2900

ROSA GARCÍA,  SANDRA MARIA 0,0000 1,5000 0,4000 4,0000 5,9000

RUIZ TORRES , IRENE 1,1875 1,5000 0,0000 0,0000 2,6875

SÁNCHEZ CALVO, YOLANDA 0,5250 3,5000 0,4000 2,0000 6,4250

SÁNCHEZ CAMACHO, ROCIO 0,0000 0,2500 0,4000 0,0000 0,6500

SÁNCHEZ PÉREZ, ROCIO 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000

SOSA PORTILLA, CESAR 3,9550 2,2800 0,6000 0,0000 6,8350

SOTO RAMOS, CRISTINA 2.2800 0,9500 0,4000 4,0000 7,6300

TORO CARNEIRO, MONTSERRAT 0,8800 3,0000 0,8000 0,0000 4,6800
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Calificación final global del procedimiento   y   orden de prelación  de los aspirantes  

Apellidos y Nombre Fase Oposición Fase Concurso Total

DOMÍNGUEZ VARELA, SILVIA 6,8090 22,7250 29,5340

ARANDA MERINO, DINA 7,1830 18,9250 26,1080

MARTÍNEZ MARTÍN, MELANIA 8,6240 17,4100 26,0340

MARÍN JIMENEZ, MARIA ABEL 7,2480 17,3875 24,6355

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, MARIA JESUS 5,9310 18,7000 24,6310

GIRALDEZ ESCALANTE, ISABEL MARIA 7,8720 16,2700 24,1420

AVILA MAGAÑA, VANESA 6,7460 17,0350 23,7810

BONILLA FLORINDO, MARIA NOEMI 7,8090 14,6500 22,4590

ALCAIDE GARCÍA, MARIA DEL PILAR 7,7480 13,9275 21,6755

MACHUCA SÁNCHEZ, MARIA ROSARIO 6,5570 14,7100 21,2670

CARDOSO MORILLO, MARIA  CARMEN 7,9980 13,2000 21,1980

GONZÁLEZ GARCÍA, SILVIA 6,8720 14,2800 21,1520

GARCÍA CASADO, SILVIA 6,6220 14,4000 21,0220

BLANCO MONTESINOS, VIRGINIA 7,7480 11,8250 19,5730

NISO MORENO, MARIA DESEADA 7,2460 11,5850 18,8310

REY DOMÍNGUEZ, SILVIA 7,5590 10,9450 18,5040

CANO NÚÑEZ, JUAN MANUEL 5,4960 12,7650 18,2610

RAMOS MELLADO, MARIA ROSARIO 6,5590 10,5500 17,1090

ORTIZ LUQUE, SERGIO 6,4960 10,6000 17,0960

NIETO MORILLA, YOLANDA 6,8720 10,0000 16,8720

MORALES DOMÍNGUEZ, ISABEL 6,4980 10,0500 16,5480

CAMPOS  MUÑOZ, ANA MARIA 7,9980 8,2900 16,2880

LÓPEZ VERGARA, ARACELI 5,0590 10,5900 15,6490

CASTILLO MORALES, CRISTINA 5,9330 9,0000 14,9330

SOTO RAMOS, CRISTINA 7,0590 7,6300 14,6890

GARCÍA PALACIOS, CLARA ISABEL 5,9350 8,1020 14,0370

MADROÑAL ORTEGA, MARTA 7,3090 6,5700 13,8790

REY CARRERO, MARIA 6,1830 7,2600 13,4430

SÁNCHEZ CALVO, YOLANDA 6,6850 6,4250 13,1100

ROSA GARCÍA,  SANDRA MARIA 7,1850 5,9000 13,0850

PÉREZ DOMÍNGUEZ, IRENE 5,1200 7,5400 12,6600

MANGA GONZÁLEZ, RAFAELA 7,1830 5,4350 12,6180

SOSA PORTILLA, CESAR 5,4960 6,8350 12,3310

PZA. ANTONIO MAIRENA, 1 - C.I.F: P4105800I - TLF. 95 574 88 30 - FAX 95 574 88 28 - 41510 MAIRENA DEL ALCOR
(Sevilla)

EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE

MAIRENA DEL ALCOR
(Sevilla)

Código Seguro De Verificación: rCJYWyULKILjtXyUJhD6Cw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Dolores Cabrera Bocanegra Firmado 30/06/2022 12:11:33

Observaciones Página 3/4

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/rCJYWyULKILjtXyUJhD6Cw==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/rCJYWyULKILjtXyUJhD6Cw==


SÁNCHEZ PÉREZ, ROCIO 8,1220 4,0000 12,1220

TORO CARNEIRO, MONTSERRAT 7,4350 4,6800 12,1150

NÚÑEZ LÓPEZ, ELENA 7,4370 4,3000 11,7370

GARCÍA OJEDA, MARIA DEL CARMEN 6,1220 5,0700 11,1920

OSUNA CANTALEJO, ROCIO 6,2460 4,9000 11,1460

ROLDAN MILLAN, MARIA JOSE 5,3680 5,2900 10,6580

CARRIÓN MARQUEZ, CARMEN 5,3720 5,0000 10,3720

FERNÁNDEZ AMADOR, PILAR 6,6220 3,3850 10,0070

RODRÍGUEZ MACIAS, ANA BELÉN 7,9980 0,7500 8,7480

MARTÍN JIMENEZ, ENMA CAROLINA 6,6210 2,0000 8,6210

PEDROTE LEÓN, ALBA 6,2440 1,9900 8,2340

RUIZ TORRES , IRENE 5,4930 2,6875 8,1805

NARVAEZ PÉREZ, SARA 7,7480 0,0000 7,7480

DÍAZ JIMENEZ, CAROLINA 6,2440 0,8000 7,0440

ROSALES ESPINOSA, MARIA ISABEL 5,4310 1,3500 6,7810

GARCÍA COZAR, SILVIA 5,7480 0,8000 6,5480

SÁNCHEZ CAMACHO, ROCIO 5,4940 0,6500 6,1440

GARCÍA PÉREZ, ISABEL MARIA 5,6180 0,4000 6,0180

En Mairena del Alcor a la fecha de la firma digital abajo indicada

La Presidenta
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